Ütu ** g(,*"g*í l" flGM"í ffi,,*,*
CA§A I.EGISLATIVA PREISIOENTE TUNIGIPAL PHILIPP ENDLICH

ESTADo Do EsPíRITo aANTo

tNDtcAçÃo No. 0812026

Proponente: Vereador Dorivanio Stein

Destinatário: Exmo. Sr. Antônio Lidiney Gobbi
Prefeito de Marechal Floriano-ES

Floriano

$

-*(,"" ffi;
Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de providências:

VTABILIZAR, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, MELHORIAS NA PONTE,

LOCALIZADA NA RUA THEOBALDO RUPF.

JUSTIFICATIVA

Cabe ressaltar, que esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção

por parte dessa Gestão Municipal, tendo em vista as precárias condições de

conservação que a referida ponte se encontra, sendo portanto notória a

necessidade que sejam viabilizadas providências no local, realizando melhorias

com urgência.

Por todo o exposto, espero poder contar com o empenho, sobretudo, celeridade

desse Executivo Municipal, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos, no sentido de atender o que segue.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2026.

L-lgr. *,p..,--e Sí". . . .

Dorivanio Stein
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003'1003í003500340050O0, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll

da Lei 14.06312O2O.

( i,/,o!, ,1,,t V i,1,,,t,/, ,,t

****
EMÂNctPAçÀo LEr

No 4.571/9TPUBLICADO

lto Dto-Es 3í,í0/199í

DÀTÂ DE INSTALÂqAO
01/0ír{993

ÂREÂ TERRIÍoRlaL
2a5í95 XM',

c0L0$açÁ0

ÂtEilÁEs, rrailaios, suiÇos,

POIOIE§[5. PORTU6UI§E§,

Âustiilcos, otsctxo:ttts
0E xÂTtv0s E 0ÊscEil0EtiIE§

0t arircÀxo§

trutatctP tos L r ir rÍRorE s
DOrtltGOS ilÂRTll{S.

ÂITRE0o CHAVES.

GUARAPARI E VIÂIIA,

DlsTit\f,tÀ DA cÂPtTÀL
po EsraDo lvrróRnl:
48,6

'Ol

CLITA

TROPICAL DE AITITUDE

LAIIÍUOE SUL DE

4t,, 5Í 80"

I.ONGIÍUDE OESTE DE

GREENWICI{. OE 28

2{'{4, t0"

REGlAor
SUOOESÍE SERRANA

POPUTAçÀO (lBGEr202{ }

í?.r4,t PESSOAS

llsE EcOIÔ[IcA

&nrcu.IURA, cutÍtvo l)c catt,

ütcu.ÍLnt E Â 0LtRrcurÍuRÂ

!út§t0

G§SI§CL,Itriis rllJtflFo
SiO,off itt,r-a,trtt 1,:ti00§

PÊt6CGrJtiSrrÁ:[o:,( t6
Itltl$!r!r t\6!!arilt4íÀl
tÂÀt!fttt&Â:. rÂ üh:Â \l íll§tc.r

ElltlQülFi?!

cEr,rÍLrco:
FLOTIANENSE

VIA DE ACESSO:

BR-262 E BR-í01

0lllsl0 r0LlIt80{0\t,,rsTRÂIlE

t 60ll!ÍÍIlJr0l ,Er.or 0isTnlT0§

lIltlCUYÀ. It ll'in vlnll DE

Ílllü§L 0r stDE I 0I lltcÍ0t

llü00, Ittf urÍt'r0 c8itD0 tfl.Â

Lll lrufrlcplt l.'l1l 0t Il 011001

e
, /)«s ty«

'/*r,',,,/n
Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 37003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II
da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

37003100310035003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago dos Santos da Silva em 28/01/2026 08:39

Checksum: D08F170EDB9EDF01A0696339DE30D1677F5DF7BFF4F8839CBAE253875D5CE6B0